
% e // /4/*2& 
352-2001MTE/15.02 

Lima, 27 de julio de 2001 

CONSIDERANDO: 

Que, el Director General de Aeronáutica Civil, señor Juan Andrés Kuan — 
Veng Flores, se ausentará del país del 29 al 31 de julio de 2001 para participar en 
la VIII Reunión del Consejo de Autoridades Aeronáuticas del Acuerdo de Fortaleza, 
a realizarse en la ciudad de Asunción, Paraguay; 

Que, en tanto el citado funcionario se encuentre fuera del país resulta 

necesario encargar las funciones de Director General de la Dirección General de 

Aeronáutica Civil; 

De conformidad con el Decreto Ley N* 25862, Decreto Legislativo N? 276 y 

Decreto Supremo N* 005-90-PCM; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único- Encargar al doctor Juan Carlos Pavic Moreno, Director de 
Circulación Aérea de la Dirección General de Aeronáutica Civil, las funciones de 
Director General de la Dirección General de Aeronáutica Civil, a partir del 29 de 
julio de 2001 y en tanto dure la ausencia del Titular. 

Regístrese y comuníquese. 

x/ºg/¿(“ 

LUIS 
Ministro de Transportes, Comunicaciones, 

Vivienda y Construcción 

— 
>


